
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
53. schůze rady městského obvodu
konané dne 19.02.2024

 

čís. 1628/RMOb-Sle/2226/53
-

1650/RMOb-Sle/2226/53

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/15

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 19.02.2024

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

1628/RMOb-Sle/2226/53 PRAV/
RMOb/13.0007/24

Udělení pověření č. 2/2024

1629/RMOb-Sle/2226/53 KS/
RMOb/14.0003/24

Informativní zpráva o činnosti orgánů
městského obvodu Slezská Ostrava za období od
27.11.2023 do 12.2.2024

1630/RMOb-Sle/2226/53 FŠKaS/
RMOb/10.0026/24

Vyřazení majetku z evidence ZŠ Bohumínská -
altán

1631/RMOb-Sle/2226/53 DaŽP/
RMOb/5.0003/24

Povolení připojení nemovitých věcí k místní
komunikaci ul. Na Pěčonce v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

1632/RMOb-Sle/2226/53 DaŽP/
RMOb/5.0009/24

Úprava ceníku hrobnických prací ke Smlouvě o
dílo č. TSKZaH/0344/17-SD

1633/RMOb-Sle/2226/53 DaŽP/
RMOb/5.0010/24

Ceník za poskytování služeb na úseku
hřbitovnictví v městském obvodu Slezská
Ostrava

1634/RMOb-Sle/2226/53 DaŽP/
RMOb/5.0011/24

Povolení připojení nemovitých věcí k místní
komunikaci ul. Keltičkova v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

1635/RMOb-Sle/2226/53 DaŽP/
RMOb/5.0012/24

Zahájení zjišťovacího řízení záměru "Skládka
COZ - rozšíření stávající skládky S-NO" v obci
Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, dle zákona č.
100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní
prostředí a o změně některých souvisejících
zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní
prostředí)

1636/RMOb-Sle/2226/53 MA/
RMOb/4.0057/24

Přidělení bytu

1637/RMOb-Sle/2226/53 MA/
RMOb/4.0058/24

Vzetí na vědomí - výpověď nájmu bytu

1638/RMOb-Sle/2226/53 MA/
RMOb/4.0074/24

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu,
o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava „16010-051631
RVDSL5817_M_T__OSSL1HR_MET" -
CETIN a.s.

1639/RMOb-Sle/2226/53 MA/
RMOb/4.0075/24

Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží

1640/RMOb-Sle/2226/53 MA/
RMOb/4.0076/24

Nájmy pozemku pod stavbou řadové patrové
garáže

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1641/RMOb-Sle/2226/53 MA/
RMOb/4.0077/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, projekt "Slezská Ostrava 5207,
NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.

1642/RMOb-Sle/2226/53 MA/
RMOb/4.0078/24

Záměr nájmu pozemku pod stavbou řadové
garáže v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(oblast Mírová osada)

1643/RMOb-Sle/2226/53 MA/
RMOb/4.0079/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava a
k.ú. Muglinov obec Ostrava - GasNet, s.r.o.

1644/RMOb-Sle/2226/53 MA/
RMOb/4.0080/24

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových garáží + záměry nájmů pozemků pod
stavbami řadových garáží

1645/RMOb-Sle/2226/53 MA/
RMOb/4.0082/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcných
břemen - služebností k tíži pozemku parc.č.
2006 v k.ú. Koblov, obec Ostrava.

1646/RMOb-Sle/2226/53 MA/
RMOb/4.0084/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcných
břemen - služebností k tíži pozemku parc.č.
2006 v k.ú. Koblov, obec Ostrava.

1647/RMOb-Sle/2226/53 MA/
RMOb/4.0085/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti k tíži pozemku parc.č.
3083 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul.
Sněžná).

1648/RMOb-Sle/2226/53 MA/
RMOb/4.0087/24

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene - služebnosti v rámci projektu „REKO
MS Ostrava-Hrušov 2. etapa 2. část“ - GasNet,
s.r.o.

1649/RMOb-Sle/2226/53 VV/
RMOb/8.0010/24

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

1650/RMOb-Sle/2226/53 HS/
RMOb/15.0006/24

Prodej movitého majetku - automobil Hyundai
H1

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0007/24
Udělení pověření č. 2/2024
 
Usnesení číslo: 1628/RMOb-Sle/2226/53

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit pověření č. 2/2024, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu, na dobu neurčitou,

panu XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX, zaměstnanci statutárního města Ostrava,
zařazenému do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, odboru právního, za účelem
zastupování Statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava v řízeních před
soudy všech stupňů v rámci soudní soustavy České republiky včetně řízení o řádných a
mimořádných opravných prostředcích, a to na základě rozhodnutí Rady městského obvodu
Slezská Ostrava;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 11.03.2024
vedoucí odboru právního

 
(zn. předkl.)

KS/RMOb/14.0003/24
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 27.11.2023 do 12.2.2024
 
Usnesení číslo: 1629/RMOb-Sle/2226/53

250

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 Informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od

27.11.2023 do 12.2.2024, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí

Informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od
27.11.2023 do 12.2.2024, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0026/24
Vyřazení majetku z evidence ZŠ Bohumínská - altán
 
Usnesení číslo: 1630/RMOb-Sle/2226/53

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 s vyřazením a likvidací dlouhodobého hmotného majetku (účet 021) svěřeného Základní škole
Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové organizaci, v celkové pořizovací ceně 616
243,20 Kč, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 29.03.2024

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0003/24
Povolení připojení nemovitých věcí k místní komunikaci ul. Na Pěčonce v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1631/RMOb-Sle/2226/53

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitých věcí, a to pozemků p.č. 1946/8 a 2168/4 v k.ú. Slezská Ostrava přes

pozemek p.č. 2169 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, k místní komunikaci ul. Na Pěčonce,
MK III. tř., č. 182c, na pozemku p.č. 2178 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, dle § 10 zákona
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů; dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 15.03.2024

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0009/24
Úprava ceníku hrobnických prací ke Smlouvě o dílo č. TSKZaH/0344/17-SD
 
Usnesení číslo: 1632/RMOb-Sle/2226/53

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 přípis Ing. Antonína Spáčila, se sídlem Nálepkovo náměstí 927/12, 708 00 Ostrava, IČO:

75366886, ze dne 02.02.2024 ve věci úpravy Ceníku hrobnických prací, který je Přílohou č. 1
Smlouvy o dílo č. TSKZaH/0344/17-SD; dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
2) souhlasí
 se zvýšením ceny, tj. jednotkových cen dle oficiálních údajů Českého statistického úřadu, v

souladu s čl. V. odst. 2. Smlouvy o dílo č. TSKZaH/0344/17-SD, uzavřené dne 16.03.2017 ve
znění dodatků ke Smlouvě, a se změnou Přílohy č. 1 této smlouvy (Ceník hrobnických prací
pro městský obvod Slezská Ostrava), a to s účinností od 01.03.2024; dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu.

 
3) rozhodla
 uzavřít, s odkazem na bod 2 tohoto usnesení, Dodatek č. 3, ve znění přílohy č. 4

předloženého materiálu, ke Smlouvě o dílo č. TSKZaH/0344/17-SD ze dne 16.03.2017, a to se
zhotovitelem Ing. Antonín Spáčil, se sídlem Nálepkovo náměstí 927/12, 708 00 Ostrava, IČO:
75366886, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 29.02.2024

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0010/24
Ceník za poskytování služeb na úseku hřbitovnictví v městském obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 1633/RMOb-Sle/2226/53

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 ke dni 29.02.2024 Ceník za poskytování služeb na úseku hřbitovnictví v městském obvodu

Slezská Ostrava, který nabyl účinnosti dne 01.01.2024 a jež je přílohou Řádu pro veřejná
pohřebiště, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu.

 
2) schvaluje
 Ceník za poskytování služeb na úseku hřbitovnictví v městském obvodu Slezská Ostrava s

účinností od 01.03.2024 jako přílohu Řádu pro veřejná pohřebiště, dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 15.03.2024

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0011/24
Povolení připojení nemovitých věcí k místní komunikaci ul. Keltičkova v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1634/RMOb-Sle/2226/53

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitých věcí, a to pozemků p.č. 22, 23 a 29/7 v k.ú. Slezská Ostrava, obec

Ostrava, k místní komunikaci ul. Keltičkova, MK III. tř., č. 99c, na pozemku p.č. 1043/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve
znění pozdějších předpisů; dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 15.03.2024

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0012/24
Zahájení zjišťovacího řízení záměru "Skládka COZ - rozšíření stávající skládky S-NO" v
obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na
životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů
na životní prostředí)
 
Usnesení číslo: 1635/RMOb-Sle/2226/53

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) bere na vědomí
 informaci o oznámení záměru "Skládka COZ - rozšíření stávající skládky S-NO" v obci Ostrava,

k.ú. Slezská Ostrava, dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o
změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění
pozdějších předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 o vydání stanoviska k realizaci záměru "Skládka COZ - rozšíření stávající skládky S-

NO", umístěném na pozemcích p.č. 3607/2, 3607/6, 3637/1, 3637/45, 3637/48, 5622/2, 5622/3,
5622/8 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na
životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní
prostředí), ve znění pozdějších předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 29.02.2024

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0057/24
Přidělení bytu
 
Usnesení číslo: 1636/RMOb-Sle/2226/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 81,28 m2, z toho započitatelná

plocha pro výpočet nájemného: 77,63 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve
stavbě, a to v budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX, v obci Ostrava,
k.ú. XXXXXX, panu XXXXXX XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem
XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou - od 01.04.2024 do
31.03.2025, za nájemné ve výši 6.575,- Kč měsíčně;

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2024
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemní

smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0058/24
Vzetí na vědomí - výpověď nájmu bytu
 
Usnesení číslo: 1637/RMOb-Sle/2226/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) bere na vědomí
 výpověď nájmu bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 84,70 m2, z toho započitatelná plocha

pro výpočet nájemného: 76,45 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, učiněnou nájemcem, panem XXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXX narozeným v roce XXXX, bytem viz adresa bytu, přičemž
nájemní vztah skončí ke dni 30.04.2024, kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba, která
počala běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž
výpověď došla pronajímateli;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0074/24
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava „16010-051631 RVDSL5817_M_T__OSSL1HR_MET" - CETIN a.s.
 
Usnesení číslo: 1638/RMOb-Sle/2226/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č.
3 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby sestavy rozvaděčů - rozvaděč SIS1800-
SAPR3 a rozvaděč ER112, NN přípojky, metalické kabely a optický kabel vč. související
infrastruktury na/v části pozemku parc.č. 2014 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v
rámci projektu „16010-051631 RVDSL5817_M_T_OSSL53-OSSL1HR_MET", s budoucím
oprávněným:

CETIN a.s.
sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 040 84 063

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0075/24
Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 1639/RMOb-Sle/2226/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a)
pozemku parc.č. 5257/31, o výměře 21 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

b)
pozemku parc.č. 517/4, o výměře 23 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, ulice
Výhradní, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

c)
pozemku parc.č. 1038/8, o výměře 21 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, ulice
Pekařská, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXX XXXXXX

d)
pozemku parc.č. 1038/7, o výměře 17 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, ulice
Pekařská, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXX XXXXXX

a o uzavření příslušných smluv;
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2024

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0076/24
Nájmy pozemku pod stavbou řadové patrové garáže
 
Usnesení číslo: 1640/RMOb-Sle/2226/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu pozemku parc. č. 602/8, o výměře 23 m2, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Pod

Výtahem, pod stavbou řadové patrové garáže s nájemci:

XXXXXXX
XXXXX XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX
X
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX

a o uzavření příslušných smluv;
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2024

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0077/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, projekt "Slezská Ostrava 5207, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1641/RMOb-Sle/2226/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2

předloženého materiálu, týkající se realizace stavby - podzemní vedení NN včetně pilíře se skříní
na/v částech pozemků parc.č. 5048 a parc.č. 5191/1, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v
rámci projektu „Slezská Ostrava 5207, NNk" č. stavby: IV-12-8020755, s oprávněným z věcného
břemene:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0078/24
Záměr nájmu pozemku pod stavbou řadové garáže v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (oblast Mírová osada)
 
Usnesení číslo: 1642/RMOb-Sle/2226/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

pozemku parc. č. 5191/61, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 21 m2

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0079/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava a k.ú. Muglinov obec Ostrava - GasNet, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 1643/RMOb-Sle/2226/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 předloženého

materiálu, týkající se realizace stavby - plynárenského zařízení na/v částech pozemků parc.č.
2014, parc.č. 2015, parc.č. 2551, parc.č. 5034, parc.č. 5074,  parc.č. 5127,  parc.č. 5128,  parc.č.
5145/1,  parc.č. 5634, v obci Ostrava, vše v k.ú. Slezská Ostrava, a pozemku p.p.č. 382/77, v
obci Ostrava, k.ú. Muglinov, v rámci projektu „REKO MS Ostrava-Hladnov 2.etapa 2.část“, číslo
stavby: 7700102948, s oprávněným z věcného břemene:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0080/24
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 1644/RMOb-Sle/2226/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájmu pozemků, konkrétně:

a)
pozemku parc.č. 2897/16 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Kramolišova, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

b)
pozemku parc.č. 2897/51 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Kramolišova, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2024

vedoucí odboru majetkového
2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a) pozemku parc.č. 2897/16 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 25 m2,

b) pozemku parc.č. 2897/51 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 22 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0082/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcných břemen - služebností k tíži pozemku
parc.č. 2006 v k.ú. Koblov, obec Ostrava.
 
Usnesení číslo: 1645/RMOb-Sle/2226/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcných břemen - služebností za účelem zřízení přístupu (stezky) a

příjezdu (cesty), vodovodní přípojky, kanalizační přípojky k tíži pozemku parc.č. 2006 v k.ú.
Koblov, obec Ostrava, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, 3 a 4 předloženého materiálu, s
investorem stavby:

XXXXXXXX XXXX
datum narození: XXXXXXXXXX
bytem: XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX
 
dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2024

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0084/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcných břemen - služebností k tíži pozemku
parc.č. 2006 v k.ú. Koblov, obec Ostrava.
 
Usnesení číslo: 1646/RMOb-Sle/2226/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcných břemen - služebností za účelem zřízení přístupu (stezky) a

příjezdu (cesty), vodovodní přípojky, kanalizační přípojky k tíži pozemku parc.č. 2006 v k.ú.
Koblov, obec Ostrava, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a 3 předloženého materiálu, s
investory stavby:

XXXXX XXXXXX
datum narození: XXX XXX XXXX
a
XXXXXXX XXXXXXXXX
datum narození: XXX XXX XXXX
oba bytem: XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX
 
dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2024

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0085/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku
parc.č. 3083 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Sněžná).
 
Usnesení číslo: 1647/RMOb-Sle/2226/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti za účelem zřízení a provozování

vodovodní přípojky včetně vodoměrné šachty k tíži pozemku parc.č. 3083 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (ul. Sněžná), ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, s
investorem stavby:

XXXXXXXX XXXXXX
datum narození: XXX XXXXXXX
bytem: XX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
 

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0087/24
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene - služebnosti v rámci projektu „REKO MS Ostrava-Hrušov 2. etapa
2. část“ - GasNet, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 1648/RMOb-Sle/2226/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se stavby plynárenského zařízení v rámci projektu „REKO MS Ostrava-
Hrušov 2. etapa 2. část“ na pozemcích  p.p.č. 9/1, p.p.č. 9/42, p.p.č. 9/49, p.p.č. 13/14, p.p.č.
13/15, p.p.č. 13/18, p.p.č. 24/1, p.p.č. 24/2, p.p.č. 24/5,p.p.č. 24/6, p.p.č. 423 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava, s investorem stavby:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0010/24
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1649/RMOb-Sle/2226/53

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:

a) 189 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 30 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 19. 2. 2024
 
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0006/24
Prodej movitého majetku - automobil Hyundai H1
 
Usnesení číslo: 1650/RMOb-Sle/2226/53

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 cenovou nabídku ve výši 65.000,00 Kč vč. DPH firmy Y-Coffee group, s.r.o., se sídlem Nošovice

304, 739 51 Nošovice, IČO: 19849982 na odprodej přebytečného movitého majetku, automobilu
Hyundai H1 MY 16, RZ: 1TD 1733,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) rozhodla
 o prodeji automobilu Hyundai H1 MY 16, RZ: 1TD 1733 a zároveň o uzavření kupní smlouvy s

firmou Y-Coffee group, s.r.o., se sídlem Nošovice 304, 739 51 Nošovice, IČO: 19849982, za
cenu 65.000,00 Kč vč. DPH,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Jiří Till,
vedoucí odboru hospodářské správy

2) rozhodla
 udělit plnou moc paní Bc. Petře Kwintové, zaměstnankyni statutárního města Ostravy, zařazené

do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, k zastupování statutárního města Ostravy,
městského obvodu Slezská Ostrava, ve věcech správy automobilu Hyundai H1, RZ: 1TD 1733
v registru silničních vozidel a ke všem úkonům nezbytným pro provedení zápisů a přepisů v
registru silničních vozidel,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/15




